[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2021 года № 199
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 25 декабря 2020 года № 137 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Уставом Комсомольского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального образования Саратовской области от 25 декабря 2020 года № 137 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования согласно приложения.

1.2. Внести изменения в приложения №№ 7, 8 и 9.

2. Администрации Комсомольского муниципального образования внести изменения в бюджетную роспись 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского

муниципального образования                                                 Ибраев А.К.
Приложение к решению

от 17.12.2021 г. № 199
Перераспределение бюджетных ассигнований Комсомольского МО

по администрации
	код
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	всего
	4 квартал

	075
	0102
	91 1 00 02100
	121
	211
	- 62 994,52
	- 62 994,52

	075
	0102
	91 1 00 02100
	129
	213
	- 24 913,35
	- 24 913,35

	075
	0104
	78 9 01 02500
	242
	221
	- 5 651,58
	- 5 651,58

	075
	0104
	78 9 01 02500
	244
	227
	- 1 244,60
	- 1 244,60

	075
	0104
	78 9 01 02500
	244
	310
	- 51 594,30
	- 51 594,30

	075
	0104
	78 9 01 02500
	244
	343
	- 850,00
	- 850,00

	075
	0104
	78 9 01 02500
	247
	223
	- 1 725,84
	- 1 725,84

	075
	0104
	91 2 00 02200
	121
	211
	110 226,92
	110 226,92

	075
	0104
	91 2 00 02200
	129
	213
	30 476,71
	30 476,71

	075
	0310
	78 6 01 16160
	244
	224
	- 30,80
	- 30,80

	075
	0502
	78 2 03 05310
	244
	343
	- 12 384,00
	- 12 384,00

	075
	0502
	78 2 03 05310
	244
	346
	- 10 666,00
	- 10 666,00

	075
	0503
	78 3 01 07100
	247
	223
	- 8 648,64
	- 8 648,64

	075
	0804
	78 4 03 17100
	244
	346
	40 000,00
	40 000,00

	Итого
	0,00
	0,00